2022 年 8 月 1 日

各 位

会 社 名 ナ レ ッ ジ ス イ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  稲 葉 雄 一

 (コード番号 3999 東証グロース)

問 合 せ 先 常務取締役執行役員  柳沢貴志

 （TEL 03-5405-8120）

ナレッジスイート株式会社 Ｒ＆Ｄセンター 開設に関するお知らせ

当社は、次世代プロダクトの開発拠点とするＲ＆Ｄセンターを、下記の通り東京都港区に開設することと

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. Ｒ＆Ｄセンターの目的

事業拡大及び採用強化による従業員の増加にともない、オンライン商談の効率化、ならびに

プロダクト開発におけるエンジニアが集中できるオフィス環境の整備とコミュニケーション連携の

最適化を図り、多様なワークスタイルに柔軟に対応するためであります。

２. Ｒ＆Ｄセンターの概要

名 称 ナレッジスイート株式会社 Ｒ＆Ｄセンター

所 在 地 〒105-0001

東京都港区虎ノ門三丁目20番4号 虎ノ門鈴木ビル５階

東京メトロ神谷町駅 徒歩2分

開 設 日 2022 年 8 月 1 日（本日）

事業内容 Knowledge Suite等SaaSの開発・運用

３. 今後の見通し

当社グループの当期業績に与える影響は軽微ではありますが、長期的に当社の業績向上に資するものと

考えております。